АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2013
	п. Плотниково
	                 № 33

	О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Клячина И.В.

        На основании заявления от 22.03.2013г. Клячина Ивана Васильевича, 30.10.1989 года рождения о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении в связи  с переездом на новое место жительства и постановкой  на очередь  по месту жительства,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Клячина Ивана Васильевича 30.10.1989 года рождения с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
2. Отменить действие Постановления Администрации Плотниковского сельского поселения от 16.05.2011г. №34 «О принятии на учет Клячина И.В. нуждающимся в жилом помещении».
3. Направить копию данного постановления в органы опеки и попечительства отдела образования Администрации Бакчарского района для уведомления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Плотниковского сельского поселения (Кучугура Г.Ю.)
Глава

Плотниковского сельского поселения                                                                И.С. Грибов